

# Serviço de Informações Municipais®

Simplificando ao cidadão o acesso ao município.

Dados abertos

Acesso Rápido



Ir

Pesquise no site...

Pesquisar



Você está em: [Serviços](#) » [Transparência Pública](#) » [Licitações](#)

Última atualização realizada em 28/05/2025 às 05:02.

Publicações de Informações ao Cidadão:

[Perguntas Frequentes](#)

[Acesse as Leis](#)

[Secretarias/Horário Atendimento](#)

## Dados Genéricos da Licitação

<b>Licitação:</b>	46/2025
<b>Órgão:</b>	Secretária Municipal de Saúde.
<b>Modalidade:</b>	Dispensa
<b>Data de abertura:</b>	27/05/2025
<b>Hora de abertura:</b>	09:00:00
<b>Data de homologação:</b>	27/05/2025
<b>Situação:</b>	Encerrada

Exportar os Dados

## Documentos da Licitação

### Documentos da Licitação

Sequência	Descrição	Observação	Documentos
Nenhum registro encontrado.			

## Itens da Licitação

### Itens da Licitação

Material	Unid.	Qtde.	Preço Unit.	Preço Total
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>0,00</b>
Fornecedor: GORGES & GORGES LTDA, CPF/CNPJ 08.078.165/0001-98				
ÁGUA DESTILADA. Galão 5 lts	GAL	50,00	25,80000	1.290,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. Frasco de 1L	FR	100,00	14,45000	1.445,00
BABADOR PLÁSTICO ADULTO (não descartável), com velcro para fechamento no pescoço	UN	50,00	9,10000	455,00
COMPRESSA DE GASE 13 fios, 8 camadas, 5 dobras, dimensão fechada 7,5cm x 7,5cm, pct com 500 und	PAC	100,00	39,30000	3.930,00
DETERGENTE ENZIMÁTICO. Embalagem 1L	FR	30,00	73,50000	2.205,00
DESOXIDANTE para limpeza de instrumentais odontológicos. Embalagem 500ml	FR	30,00	73,50000	2.205,00
ENHANCE EM CHAMA	UN	20,00	69,00000	1.380,00
ENHANCE EM DISCO	UN	20,00	69,00000	1.380,00
FITA MATRIZ METÁLICA 0,07mm x 50cm	RL	20,00	2,90000	58,00
FORMOCRESOL. Frasco com 10ml	UN	1,00	12,90000	12,90
LÍQUIDO FIXADOR DE RADIOGRAFIAS ODONTOLÓGICAS. Frasco com 475ml	FR	5,00	9,60000	48,00
LÍQUIDO REVELADOR DE RADIOGRAFIAS ODONTOLÓGICAS. Frasco com 475ml	FR	5,00	9,60000	48,00
MANDRIL DENTÁRIO, soflex flexidisc	UN	2,00	203,00000	406,00
ÓLEO MINERAL lubrificante, spray, frasco com 200ml	FR	5,00	19,00000	95,00
PAPEL FILME PVC 28cm, rolo de 28cm x 100m	UN	20,00	42,00000	840,00
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50CM. Atóxico e isento de alvejante. Não libera fibras de papel ou laceração do filme na abertura após esterilização. Embalagem individual com dados de identificação, procedência e lote. Rolo de 50cm x 100m	RL	3,00	419,00000	1.257,00
PÓ ULTRAFINO (Bicarbonato de sódio para profilaxia e jateamento dental), caixa com 15 sachês de 40 gramas	CX	2,00	34,00000	68,00
RESINA NANO/MICROHÍBRIDA B2 (resina fotopolimerizável Z 250 B2). Bisnaga	BG	5,00	61,40000	307,00
SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL. Pacote c/ 40 unidades	PAC	20,00	8,80000	176,00
TESTE INDICADOR BIOLÓGICO para autoclave, caixa com 10 unidades	CX	12,00	23,90000	286,80

Material	Unid.	Qtde.	Preço Unit.	Preço Total
TRICRESOL FORMALINA. Utilizado para desinfecção de canal radicular. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, lote e data de validade. Frasco com 10ml	FR	2,00	11,00000	22,00
TOUCA DESCARTÁVEL com elástico. Atóxica e 100% polipropileno, não estéril, pct com 100 unidades	PAC	7,00	8,20000	57,40
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>17.972,10</b>
<b>Total:</b>				<b>17.972,10</b>

**Contratos/Atas**

**Contratos/Atas**

Nenhum registro encontrado.

**Empenhos Relacionados**

**Empenhos Relacionados**

Empenho	Data	Credor	Empenhado	Liquidado	Pago
Nenhum registro encontrado.					

Voltar

